
Stand: 22.07.2012 / 20:10:29

Ergebnisübersicht: Großbottwar,PLS vom 21.-22.07.2012 [791230012] 21.07.2012 - 22.07.2012

2/1 Reiter-WB

Ehrenpreise wurden gestiftet von Reitsport Hopfauf, Ilsfeld

1.  Ramona Flamm (RFV Gerberlohe Backnang) Winnetou346 7.40P

2.  Natalie Hoffmann (PF Obertorhöfe) Nobless 77221 7.30P

3. Lena Siller (Dummy-Verein) Bloody Mary355 7.20P

4.  Alexandra Baust (RFV Gerberlohe Backnang) Nugget336 7.00P

5. Katharina Füllemann (RFV Bottwartal) Speedy 89295 6.70P

6.  Mara König (RFV Gerberlohe Backnang) Dark Queen323 6.60P

7.  Lorraine Klingemann (RFV Gerberlohe Backnang) Diablo325 6.30P

8.  Viviane Kremer (RV Schwaigern e.V.) Andou378 5.40P

2/2 Reiter-WB

Ehrenpreise wurden gestiftet von Reitsport Hopfauf, Ilsfeld

1.  Ann Christin Grauer (RFV Möglingen) Kashmir331 7.70P

2.  Patricia Heuer (RFV Scheerwiesental Schwieberdinge) Money Max215 7.50P

3.  Pia Schlüter (RFV Gerberlohe Backnang) Nugget336 7.10P

4. Maja Tschepe (PF Poppenweiler) Santana352 6.60P

5.  Maja Schlüter (RFV Gerberlohe Backnang) Dark Queen323 6.40P

5.  Nena Jahn (RFV Möglingen) Maxi334 6.40P

7.  Josephine Klaiber (RV Schwaigern e.V.) Andou378 6.20P

8.  Malaika Grieb (RFV Bottwartal) Nantos335 6.00P

2/3 Reiter-WB

Ehrenpreise wurden gestiftet von Reitsport Hopfauf, Ilsfeld

1.  Lisa Hack (RFV Scheerwiesental Schwieberdinge) Gladays Girl329 8.20P

2. Sophie-Marie Hoffmann (RV Ilsfeld) Nobelprinz H219 8.00P

3.  Saskia Litzenberger (RC Aldingen e.V.) Sidney343 7.60P

4.  Alisa Sülzle (RFV Möglingen) Avalon322 7.20P

5.  Jessica Oberdorfer (RFV Ludwigsburg-Oßweil e.V.) Rubin in Black341 7.00P

6.  Nina Czerny (RV Ditzingen) Ariba 2814 6.80P

6.  Grit Harfensteller (RV Gellmersbach) Escado 12120 6.80P

8. Ken Keller (RV Bietigheim-Bissingen) What a Feeling K318 6.00P

2/4 Reiter-WB

Ehrenpreise wurden gestiftet von Reitsport Hopfauf, Ilsfeld

1. Lea-Isabel Krockenberger (RV Ilsfeld) Sammy353 7.80P

2. Laura Kohler (RFV Münchingen e.V.) Atlantis369 7.50P

3. Lucy Schnitzler (PF Poppenweiler) Stella 568296 7.20P

4. Joanne Schauffler (RFV Bottwartal) Scooter 14278 7.00P

5.  Jasmin Hauler (RFV Gerberlohe Backnang) Dark Queen323 6.30P

5.  Fabienne Nicolaus (RFV Bottwartal) Nantos335 6.30P

5. Nina Tschepe (PF Poppenweiler) Santana348 6.30P

8.  Melanie Keck (RV Ditzingen e.V.) Lucky332 6.00P

2/5 Reiter-WB

Ehrenpreise wurden gestiftet von Reitsport Hopfauf, Ilsfeld

1. Nathalie Kohler (RFV Münchingen e.V.) Apache 24111 7.20P

2.  Jessica Lachenmaier (RFG Deschenhof e.V) Day Dream324 7.00P

3. Natalie Maier (RFV Bottwartal) Olina 12226 6.70P

4. Sina Schnitzler (PF Poppenweiler) Stella 568296 6.50P

4.  Laura Seidel (RV Ditzingen e.V.) Pascalina338 6.50P

4. Fiona Serafina Lukas (RC Tamm) Idefix350 6.50P

3 Spring Reiter WB

Ehrenpreise wurden gestiftet von Reitsport Hopfauf, Ilsfeld

1.  Michelle Klamt () Kontiki 15173 8.40P

2.  Christina Sülzle (RFV Möglingen) Geronimo328 8.00P

3.  Ann Christin Grauer (RFV Möglingen) Maxi334 7.80P

4.  Patricia Heuer (RFV Scheerwiesental Schwieberdinge) Money Max215 7.60P

5. Lucy Schnitzler (PF Poppenweiler) Stella 568296 7.50P

6. Maja Tschepe (PF Poppenweiler) Santana352 7.40P

6. Lea-Isabel Krockenberger (RV Ilsfeld) Sammy353 7.40P

8. Lisa Diebold (LRFV Weil der Stadt) Mäxle 18210 7.30P

9. Ken Keller (RV Bietigheim-Bissingen) What a Feeling K318 7.20P

9.  Alisa Sülzle (RFV Möglingen) Avalon322 7.20P

9.  Malaika Grieb (RFV Bottwartal) Nantos335 7.20P
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12. Katharina Füllemann (RFV Bottwartal) Speedy 89295 7.10

13.  Ramona Flamm (RFV Gerberlohe Backnang) Dark Queen381 7.00

14. Sophie-Marie Hoffmann (RV Ilsfeld) Nobelprinz H219 6.90

15.  Grit Harfensteller (RV Gellmersbach) Escado 12120 6.80

16.  Nathalie Kurtzhals (RFV Bottwartal) Rude Boy342 6.70

17. Lena Siller (Dummy-Verein) Bloody Mary355 6.60

18. Natalie Maier (RFV Bottwartal) Olina 12226 6.50

19.  Lena Gräter (RFV Gerberlohe Backnang) Nugget336 6.40

20.  Sabrina Laiss (RV Ilsfeld) Rosa 26382 6.20

21.  Jessica Lachenmaier (RFG Deschenhof e.V) Day Dream324 6.00

21.  Laura Seidel (RV Ditzingen e.V.) Pascalina338 6.00

4 Gelände Reiter WB

Ehrenpreise wurden gestiftet von Reitsport Hopfauf, Ilsfeld

1.  Michelle Klamt () Kontiki 15173 8.50P

2. Julia Bögner (RFV Scheerwiesental Schwieberdingen) Stolze 5297 8.20P

3. Vicky Epina Hauser (RV Ditzingen) Orlando 247227 8.00P

4. Jenny Keuser (RFV Bottwartal) Giordano R146 7.80P

5.  Christina Sülzle (RFV Möglingen) Geronimo328 7.60P

6. Maja Tschepe (PF Poppenweiler) Santana352 7.50P

7.  Ann Christin Grauer (RFV Möglingen) Maxi334 7.40P

8. Aylin Bökle (RV Winnenden u.U.) Jette Mia164 7.30P

9. Ken Keller (RV Bietigheim-Bissingen) What a Feeling K318 7.20P

10.  Alisa Sülzle (RFV Möglingen) Avalon322 7.10P

10. Lea-Isabel Krockenberger (RV Ilsfeld) Sammy353 7.10P

12. Sophie-Marie Hoffmann (RV Ilsfeld) Nobelprinz H219 7.00

12. Katharina Füllemann (RFV Bottwartal) Speedy 89295 7.00

12.  Marcel Mann (RFV Bottwartal) Sunshine377 7.00

15. Natalie Maier (RFV Bottwartal) Olina 12226 6.70

16.  Malaika Grieb (RFV Bottwartal) Nantos335 6.60

16. Patricia Ilg (RV Lauffen e.V.) Dusty 815366 6.60

18. Lucy Schnitzler (PF Poppenweiler) Stella 568296 6.50

18.  Nathalie Kurtzhals (RFV Bottwartal) Rude Boy342 6.50

20. Lena Siller (Dummy-Verein) Bloody Mary355 6.40

21.  Jessica Lachenmaier (RFG Deschenhof e.V) Day Dream324 6.30

22. Sina Karina Jahn (RFV Möglingen) Malou 51205 6.20

23.  Grit Harfensteller (RV Gellmersbach) Escado 12120 6.00

23.  Patricia Heuer (RFV Scheerwiesental Schwieberdinge) Money Max215 6.00

5 Kombinierter Wettbewerb

Ehrenpreise wurden gestiftet von Reitsport Hopfauf, Ilsfeld

1. Lea-Isabel Krockenberger (RV Ilsfeld) Sammy353 22.30P

2. Sophie-Marie Hoffmann (RV Ilsfeld) Nobelprinz H219 21.90P

3.  Alisa Sülzle (RFV Möglingen) Avalon322 21.50P

3. Maja Tschepe (PF Poppenweiler) Santana352 21.50P

5. Lucy Schnitzler (PF Poppenweiler) Stella 568296 21.20P

6.  Patricia Heuer (RFV Scheerwiesental Schwieberdinge) Money Max215 21.10P

7. Katharina Füllemann (RFV Bottwartal) Speedy 89295 20.80P

8. Ken Keller (RV Bietigheim-Bissingen) What a Feeling K318 20.40P

9.  Jessica Lachenmaier (RFG Deschenhof e.V) Day Dream324 20.30P

10. Lena Siller (Dummy-Verein) Bloody Mary355 20.20P

11. Natalie Maier (RFV Bottwartal) Olina 12226 19.90P

12.  Malaika Grieb (RFV Bottwartal) Nantos335 19.80P

13.  Grit Harfensteller (RV Gellmersbach) Escado 12120 19.60P

14.  Laura Seidel (RV Ditzingen e.V.) Pascalina338 12.50

15. Sina Schnitzler (PF Poppenweiler) Stella 568296 6.50

6 Stilspringwettbewerb Kl. E

Ehrenpreise wurden gestiftet von Reitsport Hopfauf, Ilsfeld

1. Samantha Joanna Dobelmann (RFG Burkhardshof) Florida 108135 7.00P

2.  Marcel Mann (RFV Bottwartal) Sunshine377 6.80P

3. Leah Dieterich (RV Bietigheim-Bissingen) Steendiek's Montano373 6.70P

4. Patricia Ilg (RV Lauffen e.V.) Ginga 18143 6.30P

5. Patricia Ilg (RV Lauffen e.V.) Dusty 815366 6.00P

6. Stefanie Schmid (TV Mühlacker e.V.-Reitabt.) Goldika 625364 5.90P

7. Marc Wiltschka (PF Obertorhöfe) Doc Jekyll354 5.50

8. Franziska Reinhuber (RFV Gerberlohe Backnang) Credor73 4.20

9. Maren Hamm (RFV Bönnigheim) Sunny Boy 332299 4.00

10. Katrin Holp (RFG Deschenhof e.V.) Rachl239 3.90
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7/1 Springprüfung Kl. A**

1. Elena Hahn (RFV Gerberlohe Backnang) Chicken Jump50 0.00 / 53.69P

2. Josephie Lucia Meyer (RFV Öhringen) Sir Steven287 0.00 / 59.59P

3. Hannah Feick (RFV Murrhardt) Louis 59195 0.00 / 60.53P

4. Annkatrin Freundschig (RFV Külsheim) Alice 3237 0.00 / 65.88P

5. Lea Deuß (LRFV Renningen-Malmsheim) La Jolie Blanche177 0.00 / 66.50P

6. Hanne Henning (RFV Murrgau) Laola DG181 0.00 / 69.56P

7. Tamara Dietrich (RFV Murrgau) Lokslija191 4.00 / 52.85

8. Jan Siegle (RFV Scheerwiesental Schwieberdingen) Disco 9396 4.00 / 57.37

9. Sebastian Schütt (RFV Markgröningen-Möglingen e.V.) Scilla-Caryptis277 4.00 / 64.71

10. Mareike Härer (RFV Münchingen e.V.) Darlo xx83 4.00 / 66.70

11. Hannah Feick (RFV Murrhardt) Nobody 320222 4.00 / 67.26

12. Stefanie Theierl (RFV Mannheim-Sandhofen) Cera Classica45 5.25 / 76.51

13. Lilly Unkauf (RC Ampfertal Eberdingen e.V.) Caesar 28430 7.75 / 86.59

14. Ewald Reinhuber (RFV Gerberlohe Backnang) Kanoes170 8.00 / 64.81

15. Emelie Nilsson (RA TV Alpirsbach-Rötenbach) Cinzano 6258 8.00 / 68.51

16. Matthias Münch (RC Schwieberdingen Banmähder e.V) Vegas 48311 8.00 / 70.63

17. Gerrit Andermann (RFV Öhringen) Queenie 13236 8.25 / 72.16

18. Natalie Hiller (RV Ilsfeld) Leandra 180184 8.50 / 73.25

19. Esther Milena Ortner-Fleischmann (RFV Murrhardt) Brad Pitt 228 8.50 / 73.49

20. Oliver Bernhard Simon (RFV Ludwigsburg e.V.) Corazon De Leon 270 12.00 / 56.18

21. Anja Holzwarth (RFV Murrgau) Goethe 36150 13.25 / 76.77

22. Tamara Schwenk (RC Schwieberdingen Banmähder e.V) Durano 12114 16.75 / 74.63

7/2 Springprüfung Kl. A**

1. Eva Susanne Blum (RFV Murrhardt) First Lilly130 0.00 / 54.59P

2. Tanja Klaus (RV Grafenhof e.V.) Curano 275 0.00 / 60.13P

3. Jennifer Geiger (RV Bietigheim-Bissingen) Waliser 10314 0.00 / 61.85P

4. Kirstin Simon (RFV Ludwigsburg e.V.) Rafael 29240 0.00 / 66.25P

5. Tina Sackmann (RFV Öhringen) Arabesk 912 0.00 / 69.36P

6. Nina Renninger (PF Untersöllbach) Ratano 3245 0.00 / 70.20P

8/1 Stilspringprüfung Kl. A* mit Standardanforderungen, Wertungs

1. Lena Schäfer (RFV Scheerwiesental Schwieberdingen) Orissa 12363 8.00P

2. Jennifer Schmiedt (RFV Murrgau) Power Girl 25234 7.80P

3. Anja Pflugfelder (RFV Möglingen) Candela 33372 7.50P

4. Dominik Krämer (RC Schwieberdingen Banmähder e.V) Call me Lucy 232 7.00P

4. Julia Bögner (RFV Scheerwiesental Schwieberdingen) Stolze 5297 7.00P

6. Bianca-Tatjana Hönes (RFV Möglingen) Diana 107292 6.90

6. Melissa Jäckel (RFV Bottwartal) Hahnenhofs Don Dijon156 6.90

6. Stephanie Renz (RFV Bottwartal) Nobless 77221 6.90

6. Nina Renninger (PF Untersöllbach) Ratano 3245 6.90

10. Jette Harfensteller (RV Gellmersbach) Escado 12120 6.80

10. Lara Adelhelm (PF Obertorhöfe) Soleil 26292 6.80

10. Katharina Laura Sinast (RV Bietigheim-Bissingen) Anton 528365 6.80

13. Nadine Lachenmaier (RFG Deschenhof e.V.) Trocadero 12306 6.70

14. Miriam Gibler (RA TSV Weinsberg) Liquisha189 6.50

14. Manuela Scherrer (Reiterhof Pleidelsheim) Remember 150247 6.50

16. Ewald Reinhuber (RFV Gerberlohe Backnang) Kanoes170 6.00

16. Jana-Stephanie Heller (RV Winnenden u.U.) Nic Nac 4217 6.00

16. Petra Stolte-Horrig (RFV Leonberg) Noble Hunter220 6.00

19. Linda Andersson Murkett (RFV Münchingen e.V.) Lady Berolina178 5.70

20. Samantha Joanna Dobelmann (RFG Burkhardshof) Florida 108135 3.50

21. Julia Betsch (RFV Breitenfürst) Tabasamu303 2.00

8/2 Stilspringprüfung Kl. A* mit Standardanforderungen, Wertungs

1. Elisabeth Puhan (RFV Murrgau) Some Thatch294 7.90P

2. Dominik Krämer (RC Schwieberdingen Banmähder e.V) Akustik 55 7.60P

3. Leslie-Ann Miller (RFV Scheerwiesental Schwieberdingen) PBM Romira230 7.20P

3. Melissa Jäckel (RFV Bottwartal) Yasmijn321 7.20P

9 Springpferdeprüfung Kl. A**

1. Tim Wengert (RV Winnenden u.U.) Colore Bruno64 7.60P

2. Matthias Münch (RC Schwieberdingen Banmähder e.V) Vegas 48311 7.50P

3. Lara Adelhelm (PF Obertorhöfe) Soleil 26292 7.30P

4. Pascal Lindner (RV Ilsfeld) Cockney 2360 7.20P

5. Tamara Dietrich (RFV Murrgau) Okelani225 6.80P
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6. Simone Stegmaier (RSVgg Schmiedeäcker e.V.) Calle S34 6.70P

6. Oliver Bernhard Simon (RFV Ludwigsburg e.V.) Corazon De Leon 270 6.70P

8. Esther Milena Ortner-Fleischmann (RFV Murrhardt) Brad Pitt 228 6.50

8. Emelie Nilsson (RA TV Alpirsbach-Rötenbach) Cinzano 6258 6.50

10. Melissa Jäckel (RFV Bottwartal) Yasmijn321 6.40

11. Tim Schäfer (RV Ilsfeld) Cheyene K48 6.30

12. Stephanie Renz (RFV Bottwartal) Lucciolo Lungo198 6.10

13. Ann-Cathrin Hees (RFV Schwäbisch Hall) Baroubino25 5.20

14. Katja Strobel (RFV Schwäbisch Hall) What a Girl 4319 5.00

15. Kurt Krämer (RC Schwieberdingen Banmähder e.V) Samos 49268 4.60

16. Ewald Reinhuber (RFV Gerberlohe Backnang) Credor73 4.00

10 Stilspringprüfung Kl. L Wertungsprüfung "Springreiten hat St

1. Marcel Rein (RFV Breitenfürst) El Sapros117 8.00P

2. Nicole Reiss (RV Bietigheim-Bissingen) Cassidy 3242 7.80P

3. Carmen Maile (RFV Murrgau) Norell-de-Moulin223 7.60P

4. Sandra Hilbert (RV Bietigheim-Bissingen) Canella 737 7.50P

5. Lara Adelhelm (PF Obertorhöfe) FBW Estelle 2123 7.40P

6. Joana Singer (RFV Murrgau) Monte Carlo 45216 7.20P

7. Isabella Andermann (PF Untersöllbach) Chrislinger53 7.00P

8. Bianca-Tatjana Hönes (RFV Möglingen) Diana 107292 6.90

9. Tanja Klaus (RV Grafenhof e.V.) Curano 275 6.70

10. Jan Siegle (RFV Scheerwiesental Schwieberdingen) Mac Fox202 6.50

11. Melanie Kocher (RV Ditzingen) Collin G63 6.40

12. Tamara Schwenk (RC Schwieberdingen Banmähder e.V) Durano 12114 5.60

13. Larissa Janina Blessing (PSZ Benzenbühl e.V.) PBM Cous-Cous362 5.50

14. Jennifer Schmiedt (RFV Murrgau) Power Girl 25234 5.30

15. Jennifer Geiger (RV Bietigheim-Bissingen) Waliser 10314 5.10

16. Tina Sackmann (RFV Öhringen) Arabesk 912 4.20

17. Hanne Henning (RFV Murrgau) Laola DG181 3.00

11 Springprüfung Kl. L mit Siegerrunde

1. Tamara Dietrich (RFV Murrgau) Lokslija191 0.00 / 110.41P

2. Nicole Reiss (RV Bietigheim-Bissingen) Cassidy 3242 4.00 / 108.26P

3. Markus Guido Hahn (LRFV Weil der Stadt) Nico 931218 4.00 / 114.32P

4. Jan Siegle (RFV Scheerwiesental Schwieberdingen) Mac Fox202 8.00 / 94.39P

5. Lara Adelhelm (PF Obertorhöfe) FBW Estelle 2123 4.00 / 68.57

6. Eva Susanne Blum (RFV Murrhardt) First Lilly130 4.00 / 73.85

7. Joana Singer (RFV Murrgau) Monte Carlo 45216 5.25 / 81.93

8. Carmen Maile (RFV Murrgau) Norell-de-Moulin223 8.75 / 79.46

9. Hannah Feick (RFV Murrhardt) Nobody 320222 12.00 / 69.10

12 Dressurwettbewerb Kl. E

Ehrenpreise wurden gestiftet von Reitsport Hopfauf, Ilsfeld

1. Lea-Isabel Krockenberger (RV Ilsfeld) Disney Queen99 8.00P

2. Paula Reinemuth (RFV Bottwartal) Scooter 14278 7.60P

3. Ina Siemer (RV Weigleshof Backnang e.V.) Mango 59206 7.50P

4. Patricia Ilg (RV Lauffen e.V.) Speedy 89295 7.40P

5. Larissa Calaciura (Reiterhof Pleidelsheim) Fire 109129 7.30P

5. Marc Wiltschka (PF Obertorhöfe) Doc Jekyll354 7.30P

7. Jette Harfensteller (RV Gellmersbach) Teddy Longleg304 7.20P

8. Sophie-Marie Hoffmann (RV Ilsfeld) Danny Sahne 282 7.10P

9. Leah Dieterich (RV Bietigheim-Bissingen) Steendiek's Montano373 7.00P

10.  Christina Sülzle (RFV Möglingen) Geronimo328 6.80P

11. Maximilian Stöckle (PF Poppenweiler) Aramis376 6.60

12.  Lea Moana Debold (RV Ilsfeld e.V.) Warino345 6.50

13. Melissa Di Giovanni (RV Winnenden u.U.) Cash 16439 6.40

14. Mara Steinbrenner (PF Poppenweiler) Bossi 727 6.30

14. Jana Mertins (RV Bietigheim-Bissingen) Magic Mojo 3374 6.30

16.  Sabrina Litzenberger (RC Aldingen e.V.) Sidney343 6.20

17. Sybelle Levante (Reiterhof Pleidelsheim) Page 34228 6.00

18. Jodie Liedhegener (PSV Fißlerhof e.V) Summer 15298 5.90

19. Katrin Holp (RFG Deschenhof e.V.) Rachl239 5.80

19. Sina Polke (RFV Möglingen) Swolley301 5.80

19.  Jennifer Jäckel (RFV Bottwartal) Taranee380 5.80

22. Helena Herzig (RFV Leonberg) Little Tailor190 5.70

23. Patricia Ilg (RV Lauffen e.V.) Dusty 815366 5.60

24. Miriam Eckstein (PF Poppenweiler) Antonia357 5.50

25. Lea Steinbrenner (PF Poppenweiler) Dornröschen 79110 4.80

26. Melanie Armbruster (RV Ilsfeld) Dorvina111 4.50
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27. Nina Tanczer (RFV Welzheim) Emily 77118 4.00

13/1 Dressurprüfung Kl. A

1. Julia Mayer (PF Obertorhöfe) Cevapcici af Lyn46 7.00P

2. Felicitas Walter (Stuttgarter RFV) Samour 11269 6.90P

3. Ina Siemer (RV Weigleshof Backnang e.V.) Mango 59206 6.70P

4. Francis Niehues (RC Tamm) Rike 42250 6.50P

5. Sina Eiben (Reiterhof Pleidelsheim) Follow me Ruby136 6.40P

6. Nadine Lachenmaier (RFG Deschenhof e.V.) Trocadero 12306 6.30P

7. Anke Schmid (Stuttgarter RFV) Rubinho 12263 6.20

8. Monique Schützner (RV Schwaikheim e.V) Just from Heaven168 6.00

9. Kathleen Brucker (RFV Schwäbisch Hall) Grandessa E153 5.90

9. Angelika Renz (PF Obertorhöfe) Landmaus 2180 5.90

11. Nadja Chakir (RA FzV Aichstrut) Florentine B 2134 5.80

11. Esther Milena Ortner-Fleischmann (RFV Murrhardt) Maybach 8211 5.80

13. Petra Bopp (PSG Lindenäckerhof-Bonlanden e.V.) Air Force 33 5.70

14. Andrea Schröder (RV Stuttgart-Botnang e.V) Gloria Kiraz149 5.60

15. Stephanie Maier (RFG Burkhardshof) Cebulon 843 5.30

16. Sina Polke (RFV Möglingen) Swolley301 5.10

17. Aylin Bökle (RV Winnenden u.U.) Wakira 14313 4.80

13/2 Dressurprüfung Kl. A

1. Florence Hirsch (RC Schwieberdingen Banmähder e.V) La Ina 11176 7.80P

2. Mara Lienerth (RFV Bottwartal) Don Fredo 7103 7.60P

3. Anke Thuß (RFV Scheerwiesental Schwieberdingen) For Joy 17137 7.40P

4. Lisa Vogel (RV Stuttgart-Botnang e.V) Cinderella 50255 7.20P

4. Melanie Seiler (RFV Ludwigsburg-Oßweil e.V.) Liemartre186 7.20P

6. Lena Piesker (RV Ditzingen) Rossini 170256 7.10P

7. Florentine Rettenmaier (RC Güglingen) Horatio 16162 7.00P

8. Susanne Hack (RFV Scheerwiesental Schwieberdingen) Donna Beneria108 6.90P

8. Sarah Schweizer (RFV Murrhardt) Forrest Gump 64138 6.90P

10. Melanie Kocher (RV Ditzingen) London Spirit 2192 6.80

10. Julia Betsch (RFV Breitenfürst) Romeo 713253 6.80

12. Jenny Keuser (RFV Bottwartal) Giordano R146 6.70

13. Nicole Lachenmaier (RFG Burkhardshof) Dwayni Star115 6.50

13. Vanessa Sieck (RFV Murrgau) Monte Carlo 45216 6.50

15. Katharina Krzok (PSV Fißlerhof e.V) Viola le Soleil312 6.30

16. Petra Weidner (RC Sonnenhof Murr) D' Artagnan 376 6.20

16. Alexandra Tinzmann (PSG Lindenäckerhof-Bonlanden e.V.) Liquido 21188 6.20

18. Lisa Schäfer (RFV Scheerwiesental Schwieberdingen) Davidoff 12985 6.10

19. Laura Wieser (RV Waldenbuch-Hasenhof) Corall 1569 6.00

19. Andrea Morlok-Friedrich (Reiterhof Pleidelsheim) Johannson165 6.00

21. Petra Czerny (RV Ditzingen) Ariba 2814 5.90

22. Patricia Ilg (RV Lauffen e.V.) Speedy 89295 5.70

23. Angela Heisig (RFV Filderstadt) Allegra 1398 5.50

24. Anja Müller Dr. (RC Schwieberdingen Banmähder e.V) Lara Croft 18182 5.20

14 Dressurprüfung Kl. L* Trense

1. Katrin Albrecht (RV Ilsfeld) Cinderella 37856 6.80P

2. Lisa Vogel (RV Stuttgart-Botnang e.V) Cinderella 50255 6.50P

3. Marie Dischinger (RV Stuttgart-Botnang e.V) Gianfranco 3141 6.40P

4. Karin Wezel (RV Ilsfeld) Danny Sahne 282 6.30P

5. Francis Niehues (RC Tamm) Rike 42250 6.00P

6. Beate Siegle (RV Ditzingen) Die Feine Donna94 5.90P

6. Anke Thuß (RFV Scheerwiesental Schwieberdingen) For Joy 17137 5.90P

8. Mara Lienerth (RFV Bottwartal) Don Fredo 7103 5.80P

8. Lena Piesker (RV Ditzingen) Rossini 170256 5.80P

10. Florence Hirsch (RC Schwieberdingen Banmähder e.V) La Ina 11176 5.70

10. Raffaella Saur (PSZ Benzenbühl e.V.) Lauratio183 5.70

12. Julia Degen (RFV Ludwigsburg-Oßweil e.V.) Dalarna 1479 5.60

12. Vanessa Sieck (RFV Murrgau) Monte Carlo 45216 5.60

12. Lia Kristin Gerst (RFV Bottwartal) Piaff 23233 5.60

15. Christina Stuber (RC Tamm) Fabriano 64122 5.50

15. Carolin Heitz (RFV Bottwartal) Lord of Dance 6193 5.50

17. Susanne Hack (RFV Scheerwiesental Schwieberdingen) Donna Beneria108 5.40

18. Ann-Katrin Seemann (RV Ilsfeld) Flash 225132 5.20

19. Ron Keller (RV Bietigheim-Bissingen) Brookton29 5.00

20. Andrea Schröder (RV Stuttgart-Botnang e.V) Gloria Kiraz149 4.90

21. Lisa Obermüller (RFV Scheerwiesental Schwieberdingen) Gladdys girl147 4.80

22. Katharina Krzok (PSV Fißlerhof e.V) Viola le Soleil312 4.50
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Stand: 22.07.2012 / 20:10:29

Ergebnisübersicht: Großbottwar,PLS vom 21.-22.07.2012 [791230012] 21.07.2012 - 22.07.2012

15 Dressurpferdeprüfung Kl. A

1. Holger Plogsties (RV Stuttgart-Botnang e.V) Scarlett Johannsson274 7.50P

2. Mara Katharina Gerst (RFV Bottwartal) Desert Sun 590 7.30P

3. Nadine König (RC Sonnenhof Murr) Salome 300266 7.20P

4. Holger Plogsties (RV Stuttgart-Botnang e.V) Armageddon 4716 7.10P

4. Nicole Silberzahn (RC Mosbach) Demi Moore 1587 7.10P

6. Karin Wezel (RV Ilsfeld) Danny Sahne 282 7.00P

6. Karen Anett Pfeiffer (RFV Bottwartal) San-Amor271 7.00P

8. Peter Dulic (RV Schwaikheim e.V) Disco-Prince97 6.90P

8. Josephine Binder (RC Schwieberdingen Banmähder e.V) Dream Diamond 5112 6.90P

10. Sarah Schweizer (RFV Murrhardt) Collin B.62 6.80P

10. Karen Anett Pfeiffer (RFV Bottwartal) Denarie J89 6.80P

12. Monique Schützner (RV Schwaikheim e.V) Just from Heaven168 6.60

12. Karen Anett Pfeiffer (RFV Bottwartal) Wrantanplan371 6.60

14. Kathleen Brucker (RFV Schwäbisch Hall) Grandessa E153 6.50

14. Anja Lehmann (RC Güglingen) Mirinda 26214 6.50

16. Daniela Diana Lung (RC Stockhausen) Dino Ferrari 395 6.40

16. Tamara Dietrich (RFV Murrgau) Okelani225 6.40

18. Anita Seiz (RV Ilsfeld e.V.) Ehragon116 6.30

18. Stephanie Milz Dr. (PSC Zillhardtshof) Luis el Loco200 6.30

18. Anke Schmid (Stuttgarter RFV) Rubinho 12263 6.30

21. Nicole Lachenmaier (RFG Burkhardshof) Dwayni Star115 6.20

21. Alexandra Tressl (RV Schwaikheim e.V) Samara 83267 6.20

23. Isabel Schaible (RFV Murrhardt) Finley Sch128 6.10

24. Ann-Kathrin Mozer (RFV Bottwartal) Roti d'Or258 6.00

25. Thomas Bangert (RV Römerhof Oberriexingen e.V.) Escapada 2121 5.70

25. Sebastian Schütt (RFV Markgröningen-Möglingen e.V.) Flamara FS131 5.70

27. Simone Holbein (RFV Bönnigheim) Adriana 532 5.60

28. Raffaella Saur (PSZ Benzenbühl e.V.) Amadeus 9049 5.50

28. Julia Homann (RFV Ludwigsburg-Oßweil e.V.) Sid Vicious 2284 5.50

30. Meike Wiedmann (RFG Burkhardshof) Djelli100 5.00

31. Raffaella Saur (PSZ Benzenbühl e.V.) Crystal Clear 274 4.80

31. Jasmin Käppler (RFV Bottwartal) Happy Boy 23157 4.80
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